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Pytanie 8. Odpowiedź.Szczegółowy opis wymagań technicznych określa wymogi minimalne, które muszą być spełnione.
Pytanie 9.Odpowiedź. Szczegółowy opis wymagań technicznych określa wymogi minimalne, które muszą być spełnione. 
Pytanie 10.
Z uwagi na brak na rynku laptopa spełniającego w 100% ww. parametry, czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie posiadające baterię 3 komorową lub wskaże dostępny na rynku laptop spełniający w 100% wymagania Zamawiającego
Odpowiedź. Szczegółowy opis wymagań technicznych określa wymogi minimalne, które muszą być spełnione. 
Pytanie 11.Odpowiedź: Minimalne wymagania , jak dla Windows 10 Home PL

Pytanie 12.

Odpowiedź:Szczegółowy opis wymagań technicznych określa wymogi minimalne, które muszą być spełnione. 
Pytanie 13.W punkcie 12 SIWZ wskazane są dodatkowe "pakiety oprogramowania biurowego" a zatem cena laptopa wskazana w ofercie powinna zawierać koszt oprogramowania MS OFFICE 2016 Standard oraz oprogramowania uczniowskiego - pozycja 1 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego nr ZP.271. 2. Edu.2018 - oferta czy powyższe sformułowanie jest prawidłowe?a dodatkowo i niezależnie w pozycji 12 oferty należy wskazać koszt dodatkowych 19 sztuk licencji oprogramowania - czyli razem potrzebują Państwo 38 sztuk licencji oprogramowania, tak?
Odpowiedź:W załączniku nr 1 pozycja 1, opisano wymogi dotyczące oprogramowania odpowiadającego standardowi MS OFFCE 2016 i w tej pozycji nie należy uwzględniać ceny pakietu oprogramowania biurowego. Cena pakietu oprogramowania biurowego dotyczy poz. 12.
Pytanie 14.Jeśli chodzi o pozycję 1 SIWZ to wskazano oprogramowanie MS OFFICE 2016 Standard w ilości 12 sztuk, a jakich dokładnie pakietów biurowych do laptopa Zamawiający oczekuje w przypadku pkt.12 SIWZ jest tylko ogólne określenie "pakiet biurowy do laptopa" - sztuk 19
Odpowiedź:W pozycji 1 załącznika do SIWZ podana jest ilość 19 sztuk a nie 12. Pakiet biurowy do laptopa ma spełniać minimum podstawowe standardy. Zamawiający nie stawia specjalnych wymogów w tym zakresie.
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